
WYSZCZEGÓLNIENIE IMIĘ I NAZWISKO ODDZIAŁ TELEFON E- MAIL

Koordynator badania Agnieszka Pawłowicz Lublin 81 533 29 31 a.pawlowicz@stat.gov.pl

02- dolnośląskie Renata Sobczuk Zamość 84 639 24 48 w.24 r.sobczuk@stat.gov.pl

04 – kujawsko-pomorskie Elżbieta Czapla Zamość 84 639 24 48 w.23 e.czapla@stat.gov.pl

06 - lubelskie Anna Podyma Lublin 81 533 20 51 w.155 a.podyma@stat.gov.pl

08 – lubuskie Antoni Panasiuk Biała Podlaska 83 344 00 14 a.panasiuk@stat.gov.pl

10 – łódzkie Edyta Lewandowska Chełm 82 563 08 57 w.17 e.lewandowska2@stat.gov.pl

12 – małopolskie Anna Dąbrowska Chełm 82 563 01 53 w.15 an.dabrowska@stat.gov.pl

14 – mazowieckie Monika Pasieczna Lublin 81 533 20 51 w.130 m.pasieczna@stat.gov.pl

16 – opolskiego Małgorzata Mazurek Chełm 82 563 17 02 w.20 m.mazurek2@stat.gov.pl

18 – podkarpackie Agnieszka Konc Puławy 81 888 54 07 a.konc@stat.gov.pl

20 – podlaskie Barbara Wysokińska Biała Podlaska 83 344 01 21 b.wysokinska@stat.gov.pl

22 – pomorskie Ludwika Wołek Radzyń Podlaski 83 351 12 16 l.wolek@stat.gov.pl

24 – śląskie Magdalena Wąsikowska Lublin 81 533 20 51 w.106 m.wasikowska@stat.gov.pl

26 – świętokrzyskie Elżbieta Gomółka Radzyń Podlaski 83 351 12 13 e.gomolka@stat.gov.pl

28 – warmińsko- mazurskie Anna Bielak Zamość 84 638 54 38 w.12 a.bielak@stat.gov.pl

30 – wielkopolskie Barbara Solan Zamość 84 639 24 48 w.19 b.solan@stat.gov.pl

32 - zachodniopomorskie Maria Niewęgłowska Radzyń Podlaski 83 351 12 17 m.nieweglowska@stat.gov.pl
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